[image: image1.jpg]

 MUNICÍPIO DE TIMBÓ– SC

CONCURSO PÚBLICO

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES
  EDITAL Nº 01/2013
DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL
CONCURSO PÚBLICO N.° 001/2013

O Presidente da Fundação Municipal de Esportes de Timbó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal e o artigo 50 incisos II, V, VII e X da Lei Orgânica do Município de Timbó, juntamente com a Comissão Especial para Supervisionar e Acompanhar a Realização do Concurso Público, nomeada pela Portaria n° 578/2013, torna público o que segue:
1. A Classificação Final do Concurso Público nº 001/2013, segue no quadro abaixo:
Cargo: 04. Auxiliar Operacional I
Não houve aprovados
Timbó (SC), 09 de abril de 2014
MARTINHO DE SOUZA FILHO
Presidente da Fundação Municipal de Esportes